
Mystim Pubic Enemy No 1 - pás cudnosti s elektrostimulací 

Gratulujeme ke koupi Mystim Pubic Enemy No 1! 

Rozhodli jste se pro vysoce kvalitní pás cudnosti pro muže, který kombinuje pocit uzamčení 

a zvýšeného vzrušení díky podmanivým elektrickým impulzům. 

Než se vrhnete do zábavy, seznamte se prosím důkladně s těmito pokyny. 

Jak používat Pubic Enemy No 1? 

Pubic Enemy je pánský pás cudnosti, tedy klec, která drží penis pod zámkem. Zabraňuje tak 

pohlavnímu styku, masturbaci i ztopoření penisu. Umožňuje močení a provádění hygieny, takže ho 

můžete nosit nejen pár minut pro navození atmosféry, ale i několik dní. Uvidíte, jak se potom budete 

těšit na odemčení a vysvobození. 

Tento pás cudnosti má oproti podobným jeden bonus navíc, a to možnost elektrostimulace penisu. 

Černé vodivé elektrody vlevo a vpravo, slouží k připojení elektrostimulátoru (např. Tension Lover 

nebo Pure Vibes). Penis tak můžete provokovat jemným elektrickým šimráním. Milovníci BDSM si 

jistě oblíbí silnější nastavení a bolestivější pulzování. 

Pokud elektrostimulaci využívat nechcete, elektrody jednoduše vyjměte. Kdykoli budete potřebovat, 

snadno je nasadíte zpět. Elektrody vyjměte také po každém použítí kvůli důkladnému očištění všech 

částí. 

 

Obsah balení 

 

 

 

 



Nasazení 

Pás cudnosti nasazujte na penis v klidném stavu bez erekce. Penis zasuňte do klece (1) s pomocí 

lubrikačního gelu. Poté pokračujte prstencem (2) okolo kořene penisu a pod varlaty. I zde 

doporučujeme použít trochu lubrikačního gelu. Na prstenci nastavte požadovaný obvod (opatrně, 

abyste se neskřípli) a zajistěte propojovací podložkou (3). Pokud potřebujete, velikost můžete ještě 

přizpůsobit podložkami pro nastavení velikosti (4). Poté k sobě nadoraz spojte prstenec a klec a 

zajistěte visacím zámkem (6) nebo plastovým zámečkem (7). Zamčeno. 

Elektrostimulace 

Banánky přívodního kabelu (8) zasuňte do zdířek na silikonových elektrodách (5), které vyčnívají z 

klece po stranách vedle kovového znaku. Nyní připojte opačný konec kabelu k elektrostimulátoru a 

zábava může začít. 

Elektrostimulátor zapínejte vždy až ve chvíli, kdy je pás cudnosti důkladně upevněný na přirození! 

Doporučujeme jeden z elektrostimulátorů: 

 Tension Lover 

 Pure Vibes 

 Cluster Buster 

Najdete je na: mhsexshop.com/elektrosex 

Svléknutí 

Před svlékáním pásu cudnosti vždy nejprve vypněte a odpojte elektrostimulátor! 

Odemkněte zámek (6) nebo odřízněte plastový uzávěr (7). Opatrně sejměte nejprve klec (1), poté 

podložky (4), propojovací podložku (3) a nakonec prstenec (2). 

Čištění a péče 

Všechny součásti Pubic Enemy No 1 můžete očistit vodou a jemným mýdlem. V pravidelných 

intervalech doporučujeme používat dezinfekční prostředek šetrný k pokožce. Pro důkladné vyčištění 

vodivých silikonových elektrod (5), je vyjměte z klece a omyjte samostatně. Před opětovným 

nasazením a použitím se ujistěte, že jsou všechny části dokonale suché. 

 

 

 

 

 

 



Výstražná a bezpečnostní upozornění 

Elektrická stimulace není nebezpečná, je-li prováděna s vysoce kvalitními výrobky a nikoli 

„bezmyšlenkovitě“. To znamená, že při používání elektro stimulace musíte vždy dodržovat 

následující:  

• Před použitím pomůcku vždy zkontrolujte. Poškozené zařízení nepoužívejte. 

• Zařízení používejte pouze podle účelu popsaného v tomto návodu k použití. 

• Používejte pouze příslušenství společnosti Mystim. 

• Dodržujte pravidlo „vždy od pasu dolů“. 

• Lidé s elektronickými nebo kovovými implantáty (např. Kardiostimulátory) nesmí používat 

elektrickou stimulaci bez předchozí konzultace se svým lékařem. Totéž platí pro osoby se 

srdečními vadami nebo srdeční arytmií. 

• Lidé trpící epilepsií nesmí používat elektrickou stimulaci bez předchozí konzultace se svým 

lékařem. 

 Lidé používající kovové antikoncepční prostředky nesmí používat elektrickou stimulaci bez 

předchozí konzultace s lékařem nebo výrobcem příslušného antikoncepčního implantátu. 

• Stimulace nesmí být nikdy aplikována tak, aby elektřina protékala mozkem nebo srdcem. 

• Nikdy nestimulovala hrtan nebo krk. Svalové křeče v této oblasti mohou vést k zadušení. 

• Elektromagnetická zařízení nesmí být používána v přítomnosti výbušných nebo hořlavých 

materiálů. 

• Elektrická stimulace nesmí být používána při obsluze vozidel nebo těžkých strojů. 

• Elektrická stimulace nesmí být používána během těhotenství. 

• V případě podráždění kůže přestaňte používat a poraďte se s lékařem. 

• Pokud je stimulace nepříjemná, snižte intenzitu na tolerovatelné množství nebo ji přerušte a 

poraďte se se svým lékařem. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí.  

• Nikdy nerozebírejte hračky Mystim, protože by to poškodilo vnitřní strukturu a zničilo by to 

vaši záruku. 

  

Výrobce 

Mystim GmbH 

Marie-Curie-Str. 563755 

Alzenau 

Německo 

  

Dodavatel pro Česko a Slovensko 

MH SEXSHOP 

www.mhsexshop.com 

obchod@mhsexshop.com 

tel. +420 608926623 

 

http://www.mhsexshop.com/
mailto:obchod@mhsexshop.com

